

Alex Poulsen Arkitekter A/S

Bragesgade 10 B, st.

2200 København N

(CVR-nr. 44 78 05 18)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021

Rasmus Bernhard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	Alex Poulsen Arkitekter A/S Bragesgade 10 B, st. 2200 København N
	CVR-nr.: 44 78 05 18
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Rasmus Bernhard Nielsen, formand Jonas Hviid Mønster Sonia Bom Elizabeth Liv Berthou Hjortborg
Direktion	Jonas Hviid Mønster
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er arkitektvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.953.270. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Alex Poulsen Arkitekter A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter faktureret salg af varer og tjenesteydelser samt ikke-fakturerede indtægter vedrørende uafsluttede igangværende arbejder. Indregning sker, når:

- levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb
- der foreligger en forpligtende salgsaftale
- salgsprisen er fastlagt, og
- indbetalingen er modtaget, eller modtagelse kan forventes med rimelig sikkerhed.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

12

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	14.262.719	10.157.480
1 Personaleomkostninger	-11.409.742	-10.991.162
Af- og nedskrivninger	-44.358	-29.257
2 Andre driftsomkostninger	-250.000	0
Driftsresultat	2.558.619	-862.939
Andre finansielle omkostninger	-43.751	-37.883
Resultat før skat	2.514.868	-900.822
3 Skat af årets resultat	-561.598	184.584
ÅRETS RESULTAT	1.953.270	-716.238
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	375.000	500.000
Overført resultat	178.270	-1.216.238
Anvendelse i alt	1.953.270	-716.238

Balance pr. 30. juni

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indretning af lejede lokaler	20.616	24.365
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.336	40.598
Materielle anlægsaktiver i alt	169.952	64.963
Andre tilgodehavender	282.511	278.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	282.511	278.204
ANLÆGSAKTIVER I ALT	452.463	343.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.043.770	3.692.774
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	434.840	112.800
Andre tilgodehavender	2.002.993	428.070
Periodeafgrænsningsposter	609.530	419.621
Tilgodehavender i alt	7.091.133	4.653.265
Likvide beholdninger	3.550.530	4.017.544
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	10.641.663	8.670.809
AKTIVER I ALT	11.094.126	9.013.976

Balance pr. 30. juni

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	625.000	625.000
Overført resultat	1.424.651	1.246.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
EGENKAPITAL I ALT	3.449.651	1.871.381
Udskudt skat	249.578	142.698
HENSÆTTELSER I ALT	249.578	142.698
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	312.000	84.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.355.286	2.350.092
Selskabsskat	504.427	230.709
Anden gæld	4.223.184	4.334.696
Kortfristet gæld i alt	7.394.897	6.999.897
GÆLD I ALT	7.394.897	6.999.897
PASSIVER I ALT	11.094.126	9.013.976
5 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	10.198.588	9.808.837
Pensioner	844.554	801.634
Andre udgifter til social sikring	366.600	380.691
	<u>11.409.742</u>	<u>10.991.162</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>20</u>	<u>20</u>
2 Særlige poster		
Hensættelse vedrørende voldgiftssag Indgår i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger.	<u>250.000</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	454.718	230.709
Årets regulering af udskudt skat	106.880	-415.293
	<u>561.598</u>	<u>-184.584</u>
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	3.797.539	1.644.924
A conto faktureret	-3.674.699	-1.616.524
	<u>122.840</u>	<u>28.400</u>
Indregnet under aktiver	434.840	112.800
Indregnet under kortfristet gæld	312.000	84.400
	<u>122.840</u>	<u>28.400</u>
5 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>840.200</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sonia Bom

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-832754539242

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-09-30 19:11:49 UTC

NEM ID 

Rasmus Bernhard Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-930125865195

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-09-30 20:16:24 UTC

NEM ID 

Jonas Hviid Mønster

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-465375256569

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-09-30 20:44:46 UTC

NEM ID 

Jonas Hviid Mønster

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-465375256569

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-09-30 20:44:46 UTC

NEM ID 

Elizabeth Liv Berthou Hjortborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-526630781467

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-09-30 20:54:13 UTC

NEM ID 

Brian Bay

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:21798651

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-10-01 07:03:35 UTC

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-10-03 15:51:56 UTC

NEM ID 

Rasmus Bernhard Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-930125865195

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-10-03 18:26:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GHOU4-388SZ-82MYO-FTW8P-QFYJH-DAD2J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>